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Save

00-400-612K

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for

Sign.

Stige m/portal trestruktur/gra |Navn
00-400-612K

Artnr/dimensjon

Ant

Lev

Stige system
Gulvheyde = 1,4m
Bredde = 0,5m
Gra

01-400-624

Portal frontplate
trestruktur

01-126-009

Portal sideplate
Hoyre
trestruktur

01-126-007

-\ |Portal sideplate

2 |Venstre
‘ / Trestruktur

01-126-008

~ |Fundamentplate
e ~ |Rund

00-003-103

Stalforankring
Lengde = 600mm

00-100-316




Seve 00-400-612K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Stige m/portal trestruktur/gra |[Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
00-400-612K
Stolpe 95x95 portal | SFAS5117/1 2
Lengde = 635
| &) |Sort
N J
i
T Endelokk til 00-400-998 2
£ N\ 95x95 stolpe
N
3 Sperrerear portal 01-126-006 1
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b
) , Torx M8x20 04-000-020 2
’\-b \*\, \f |
i Torx M8x35 04-000-035 | 32
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\N Lasemutter M8 04-040-008 | 12
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Seve 00-400-612K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Stige m/portal trestruktur/gra |[Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
00-400-612K
T . |Skive M8 04-050-008 | 18
e
S, v\\ Brikke 120 3xM8 04-060-120 | 10
< Plugg 04-090-002 4
RN 9-11 mm
\\‘ 2
<~ e Vinkel 04-070-036 | 2
) | 35x35x35x%3
| | 11mm hull
N Mobelknapp M8x11 | 04-030-011 | 2
\\\\\ \,\\‘A \ \
N
. \ Hylsemutter 04-019-040 2
- [912x40
(‘/ - | IxM8
"




Seve 00-400-612K

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Stige m/portal trestruktur/gra |[Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
00-400-612K

Endedeksel flat M8 05-301-033 8
Sort kropp

Endedeksel flat M8 05-301-033 8
N Sort hode




Save

00-400-612K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

Part Name Article nr. Qty | | Part Name Article nr. Qty
Torx M8x35 04-000-035 | 4 Lasemutter M8 04-040-008 | 4
Stalforankring L=600 | 00-100-316 | 2 Fundament plate 00-003-103 | 2
Skive M8 04-050-008 | 6
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Save

00-400-612K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

Part Name Article nr. Qty
Torx M8x20 04-000-020 | 2
Skive M8 04-050-008 | 2
Mgbelknapp M8x11 | 04-030-011 | 2

04-050-008
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Seve 00-400-612K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

Part Name Article nr. | Qty
Torx M8x35 04-000-035 | 4
Plastpropp 13mm hode / dekker 9-11 mm hull | 04-090-002 | 4
Brikke 120 3xM8 04-060-120 | 2
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Seve 00-400-612K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet




Save

00-400-612K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

®
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Part Name Article nr. | Qty | | Part Name Article nr. | Qty
Torx M8x35 04-000-035 | 8 Brikke 120 3xM8 04-060-120 | 4
Stolpe 95x95 L=635 | SFA5117/1 | 2

Portal frontplate 01-126-009 | 2
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Seve

00-400-612K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

[l

Part Name

Article nr.

Endelokk 95x95

00-400-998

Part Name |

Part Name Article nr. | Qty Article nr. | Qty
Torx M8x35 04-000-035 | 4 Endedeksel flat M8 sort kropp | 05-301-033 | 4
Sperrergr portal 01-126-006 | 1 Endedeksel flat M8 sort hode | 05-301-033 | 4
Skive M8 04-050-008 | 4

Lasemutter M8 04-040-008 | 4
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Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

| Pért Name

Article nr.

[ | Torx M8x45

04-000-045 | 2

| Portal sideplate venstre 01-126-008 | 1
Portal sideplate hayre 01-126-007 | 1
04-019-040 | 2

| Hylsemutter @12x40 1xM8

00-400-612K




Save

00-400-612K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet
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Part Name Article nr. Qty )
Torx M8x35 04-000-035 | 8
Brikke 120 3xM8 | 04-060-120 | 4
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Seve

00-400-612K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

Joramo0

LY/

Part Name Article nr. Qty [ Part Name Article nr.
Vinkel 35x35x35x3 11mm hull | 04-070-036 | 2 |..| Endedeksel flat M8 sort kropp | 05-301-033
Torx M8x35 04-000-035 | 2 Endedeksel flat M8 sort hode | 05-301-033
Skive M8 04-050-008 | 2 l
Lasemutter M8 04-040-008 | 2 |
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Save 00-400-612K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet
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Save 00-400-612K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

7|'

Part Name Article nr. Qty || Part Name Article nr.
Torx M8x35 04-000-035 | 2 Endedeksel flat M8 sort kropp | 05-301-033 | 2
Skive M8 04-050-008 | 2 Endedeksel flat M8 sort hode | 05-301-033 | 2
Lasemutter M8 04-040-008 | 2 1R R e
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Save

00-400-612K

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for

Sign.

Stige m/portal trestruktur/gra |Navn
00-400-612K

Artnr/dimensjon

Ant

Lev

Stige system
Gulvheyde = 1,4m
Bredde = 0,5m
Gra

01-400-624

Portal frontplate
trestruktur

01-126-009

Portal sideplate
Hoyre
trestruktur

01-126-007

-\ |Portal sideplate

2 |Venstre
‘ / Trestruktur

01-126-008

~ |Fundamentplate
e ~ |Rund

00-003-103

Stalforankring
Lengde = 600mm

00-100-316

17




Seve 00-400-612K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Stige m/portal trestruktur/gra |[Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
00-400-612K
Stolpe 95x95 portal | SFAS5117/1 2
Lengde = 635
| &) |Sort
N J
i
T Endelokk til 00-400-998 2
£ N\ 95x95 stolpe
N
3 Sperrerear portal 01-126-006 1
/ o
b
) , Torx M8x20 04-000-020 2
’\-b \*\, \f |
i Torx M8x35 04-000-035 | 32
(‘\ ;
(L 9)) | Torx M8x45 04-000-045 | 2
(\\
\N Lasemutter M8 04-040-008 | 12
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Seve 00-400-612K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Stige m/portal trestruktur/gra |[Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
00-400-612K
T . |Skive M8 04-050-008 | 18
e
S, v\\ Brikke 120 3xM8 04-060-120 | 10
< Plugg 04-090-002 4
RN 9-11 mm
\\‘ 2
<~ e Vinkel 04-070-036 | 2
) | 35x35x35x%3
| | 11mm hull
N Mobelknapp M8x11 | 04-030-011 | 2
\\\\\ \,\\‘A \ \
N
. \ Hylsemutter 04-019-040 2
- [912x40
(‘/ - | IxM8
"

19




Seve 00-400-612K

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Stige m/portal trestruktur/gra |[Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
00-400-612K

Endedeksel flat M8 05-301-033 8
Sort kropp

Endedeksel flat M8 05-301-033 8
N Sort hode
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20.03.2023
Forandret stélforankring lengde til 600mm

MNO

00-400-612K
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